UBND HUYỆN CẨM THỦY

PHÒNG KINH TẾ&HẠ TẦNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

. Cẩm Thủy, ngày  03  tháng 11 năm 2023

PHIẾU TRÌNH KÝ DUYỆT VĂN BẢN

Về việc trình ký duyệt Giấy phép xây dựng

Kính gửi: UBND huyện Cẩm Thủy.

1. Căn cứ trình ký duyệt văn bản:

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Xây dựng năm 2014;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy định

chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ nội dung hồ sơ đề nghị cấp phép Xây dựng công trình của hộ gia đình;

bộ phận một cửa liên thông tiếp nhận chuyển xử lý; kết quả kiểm tra hồ sơ và đối

chiếu quy hoạch phòng Kinh tế và Hạ tầng;

 Phòng Kinh tế và Hạ tầng đã thẩm định đầy đủ hồ sơ, đúng quy định.

2. Thể loại văn bản: GIẤY PHÉP XÂY DỰNG

3. Thẩm quyền cấp Giấy phép xây dựng: Ủy ban nhân dân huyện

4. Thông tin về Chủ đầu tư và hồ sơ trình cấp phép.

4.1. Tên chủ đầu tư: Hộ ông Đỗ Văn Linh, Địa chỉ: Thôn Thái Học, xã Cẩm

Tú, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa.

Địa điểm xây dựng: Thửa đất số 756, tờ bản đồ số 45, bản đồ địa chính tỷ lệ

1/2000, Diện tích đất ở 206 m
2
. Địa chỉ: TDP Dương Đình Huệ, TT Phong Sơn, H.

Cẩm Thủy, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa.

4.2. Hồ sơ kèm theo gồm:

- Đơn đề nghị cấp phép xây dựng

- Bản sao giấy tờ chứng minh quyền sử dụng đất.

- Sơ đồ định công trình trên thửa đất.

- Bản vẽ thiết kế xây dựng nhà;

- Biên bản kiểm tra thực địa.

Phòng Kinh tế và Hạ tầng kính trình UBND huyện xem xét, ký duyệt./

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu KTHT.